
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2024 rok Nr LXIX/1211/2023 Rady 
Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Na podstawieNa podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska 
w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2024 rok Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  1 794 166,68  zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę  813 927,48 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę   980 239,20  zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  44 000,00 zł, w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 44 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały Plan dochodów po zmianach wynosi:  177 445 517,62 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  2 252 506,82  zł,  w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę   859 067,48 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę   1 393 439,34  zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  481 587,00  zł,  w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę   70 140,00 zł 

2) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę   411 447,00  zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi:   192 252 628,59 zł. 

5. W związku ze zmianami dokonywanymi w ust.1,ust.2,ust.3 i ust.4 zmianie ulega deficyt budżetu, który 
po zmianach wynosi 14 807 110,97 zł.  Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  12 844 869,69 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 844 522,28 zł, przychodami z wolnych 
środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 117 719,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4584



§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu §4 ust.1  Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku w sposób następujący: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:” Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  20 007 110,97 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5 200 000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały”. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stary Sącz w roku 2024”, który 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 15 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „Plan wydatków realizowanych w 2024 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą  ustala się plan wydatków realizowanych 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych w ramach Tarczy  2.0, który otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Stary Sącz w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w dochodach  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4584



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 85 000,00Transport i łączność 0,00 2 000,00 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

700 1 237 100,55Gospodarka mieszkaniowa 0,00 46 100,00 1 283 200,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 157 100,55Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 46 100,00 1 203 200,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 808 000,00 0,00 45 000,00 853 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

754 618 960,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 44 000,00 662 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 10 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 44 000,00 54 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 10 000,00 0,00 44 000,00 54 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4584



756 36 859 490,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 104 644,99 36 964 134,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 5 954 687,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 100 000,00 6 054 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 430 000,00 0,00 55 000,00 485 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0910 22 000,00 0,00 45 000,00 67 000,00

75618 1 019 850,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 4 644,99 1 024 494,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 130 000,00 0,00 4 644,99 134 644,99

758 62 256 716,00Różne rozliczenia 0,00 13 268,15 62 269 984,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 349 600,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 268,15 362 868,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 268,15 268,15

852 3 926 774,82Pomoc społeczna 0,00 112 000,00 4 038 774,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 12 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 75 000,00 87 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00 0,00 75 000,00 87 000,00

85216 703 209,00Zasiłki stałe 0,00 20 000,00 723 209,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4584



Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 7 000,00 0,00 20 000,00 27 000,00

85228 122 217,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 132 217,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00

85295 678 101,70Pozostała działalność 0,00 7 000,00 685 101,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

900 10 259 927,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 198 567,01 10 458 494,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 655,01 139 655,01

90005 35 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 139 655,01 174 655,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 139 655,01 139 655,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 139 655,01 139 655,01

90013 15 000,00Schroniska dla zwierząt 0,00 20 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 912,00 5 912,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 912,00 5 912,00

90095 3 000,00Pozostała działalność 0,00 33 000,00 36 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 510 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 293 347,33 803 347,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4584



92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 293 347,33 293 347,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 266 122,53 266 122,53

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 27 224,80 27 224,80

133 874 796,61razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 655,01 139 655,01

0,00 813 927,48 134 688 724,09

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 117 464,00 117 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 117 464,00 117 464,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 117 464,00 117 464,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 850 000,00 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 850 000,00 850 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 850 000,00 850 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00

754 74 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -44 000,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 74 000,00Ochotnicze straże pożarne -44 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4584



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 74 000,00 -44 000,00 0,00 30 000,00

921 2 354 616,92Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 775,20 2 367 392,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 775,20 12 775,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 12 775,20 12 775,20

41 820 554,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 534 151,00 0,00 850 000,00 7 384 151,00

-44 000,00 980 239,20 42 756 793,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 175 695 350,94

6 534 151,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 989 655,01 7 523 806,01

-44 000,00 177 445 517,621 794 166,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4584



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 478 476,66 158 476,66 158 476,66 0,00 158 476,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 411,00 289 411,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 887,66 158 476,66 158 476,66 0,00 158 476,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 411,00 609 411,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 113 949,26 113 949,26 113 949,26 0,00 113 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 411,00 289 411,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 360,26 113 949,26 113 949,26 0,00 113 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 411,00 289 411,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 31 810 836,10 5 326 494,57 3 343 994,57 0,00 3 343 994,57 1 982 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 484 341,53 26 484 341,53 6 981 434,42 0,00 0,00

zmniejszenie -171 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 947,00 -171 947,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 685 889,10 5 373 494,57 3 390 994,57 0,00 3 390 994,57 1 982 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 312 394,53 26 312 394,53 6 981 434,42 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 29 332 366,66 3 288 025,13 3 288 025,13 0,00 3 288 025,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 044 341,53 26 044 341,53 6 981 434,42 0,00 0,00

zmniejszenie -171 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 947,00 -171 947,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 205 419,66 3 333 025,13 3 333 025,13 0,00 3 333 025,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 872 394,53 25 872 394,53 6 981 434,42 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 593 733,57 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 733,57 380 733,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 130,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 130,65 19 130,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 864,22 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 864,22 399 864,22 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 380 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 733,57 380 733,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 130,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 130,65 19 130,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 864,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 864,22 399 864,22 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 980 546,00 1 234 102,26 1 234 102,26 53 146,00 1 180 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 746 443,74 916 000,00 0,00 10 830 443,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 035 546,00 1 289 102,26 1 289 102,26 53 146,00 1 235 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 746 443,74 916 000,00 0,00 10 830 443,74 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 909 102,26 1 108 102,26 1 108 102,26 53 146,00 1 054 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 964 102,26 1 163 102,26 1 163 102,26 53 146,00 1 109 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 242 349,67 12 107 349,67 11 480 999,67 8 792 976,78 2 688 022,89 17 000,00 609 350,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080 500,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 850 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 322 849,67 12 142 349,67 11 515 999,67 8 827 976,78 2 688 022,89 17 000,00 609 350,00 0,00 0,00 0,00 1 180 500,00 1 180 500,00 850 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 836 270,47 8 836 270,47 8 814 270,47 7 370 919,00 1 443 351,47 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 850 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 881 770,47 8 836 270,47 8 814 270,47 7 370 919,00 1 443 351,47 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 850 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4584



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 628 600,00 628 600,00 401 000,00 18 000,00 383 000,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 600,00 663 600,00 436 000,00 53 000,00 383 000,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 830 460,00 1 326 460,00 1 196 460,00 71 500,00 1 124 960,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 500,00 -239 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654 960,00 1 390 460,00 1 196 460,00 71 500,00 1 124 960,00 104 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 126 500,00 652 500,00 562 500,00 71 500,00 491 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 500,00 -239 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 000,00 716 500,00 562 500,00 71 500,00 491 000,00 64 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 368 311,17 59 840 311,17 47 598 385,94 38 079 061,32 9 519 324,62 10 855 215,23 1 386 710,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,15 268,15 268,15 0,00 268,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 368 579,32 59 840 579,32 47 598 654,09 38 079 061,32 9 519 592,77 10 855 215,23 1 386 710,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 37 552 401,32 37 302 401,32 34 146 071,32 29 844 741,32 4 301 330,00 1 949 000,00 1 207 330,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,15 268,15 268,15 0,00 268,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 552 669,47 37 302 669,47 34 146 339,47 29 844 741,32 4 301 598,15 1 949 000,00 1 207 330,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 15 753 077,82 7 953 077,82 3 987 324,63 2 302 559,63 1 684 765,00 1 045 087,00 2 920 666,19 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 858 077,82 8 058 077,82 4 092 324,63 2 302 559,63 1 789 765,00 1 045 087,00 2 920 666,19 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 3 760 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 845 000,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 706 209,00 706 209,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 699 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 209,00 726 209,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 699 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 935 608,61 11 835 608,61 2 793 108,61 1 692 173,30 1 100 935,31 0,00 9 042 500,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 622,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,49 1 622,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 937 231,10 11 835 608,61 2 793 108,61 1 692 173,30 1 100 935,31 0,00 9 042 500,00 0,00 0,00 0,00 2 101 622,49 2 101 622,49 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 622,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,49 1 622,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 101 622,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 622,49 2 101 622,49 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 398 714,13 16 608 714,13 16 495 714,13 4 361 133,76 12 134 580,37 8 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 5 790 000,00 5 790 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 140,00 -70 140,00 -70 140,00 0,00 -70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 212,00 223 212,00 58 912,00 0,00 58 912,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 576 786,13 16 761 786,13 16 484 486,13 4 361 133,76 12 123 352,37 8 000,00 105 000,00 164 300,00 0,00 0,00 5 815 000,00 5 815 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 340 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 000,00 4 990 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 140,00 -70 140,00 -70 140,00 0,00 -70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 269 860,00 279 860,00 279 860,00 0,00 279 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 000,00 4 990 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4584



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 302 902,76 102 902,76 94 902,76 21 902,76 73 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 202,76 267 202,76 94 902,76 21 902,76 73 000,00 8 000,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 695 000,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700 912,00 2 250 912,00 2 250 912,00 0,00 2 250 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 4 689 383,00 4 539 383,00 4 434 383,00 3 899 570,00 534 813,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 714 383,00 4 539 383,00 4 434 383,00 3 899 570,00 534 813,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 353 672,37 353 672,37 353 672,37 11 910,00 341 762,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 672,37 396 672,37 396 672,37 11 910,00 384 762,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 986 949,23 5 419 332,31 92 292,31 0,00 92 292,31 5 327 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 616,92 2 567 616,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 262,53 328 487,33 62 364,80 0,00 62 364,80 266 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 12 775,20 12 775,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 328 211,76 5 747 819,64 154 657,11 0,00 154 657,11 5 593 162,53 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 392,12 2 580 392,12 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 591 700,00 2 578 700,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 573 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 262,53 328 487,33 62 364,80 0,00 62 364,80 266 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 12 775,20 12 775,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 932 962,53 2 907 187,33 67 364,80 0,00 67 364,80 2 839 822,53 0,00 0,00 0,00 0,00 25 775,20 25 775,20 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 709,00 10 709,00 10 709,00 0,00 10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 709,00 10 709,00 10 709,00 0,00 10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 190 481 708,77 131 830 573,01 90 973 741,59 55 979 650,07 34 994 091,52 20 100 265,23 14 756 566,19 0,00 0,00 6 000 000,00 58 651 135,76 47 820 692,02 8 271 434,42 10 830 443,74 0,00

zmniejszenie -481 587,00 -70 140,00 -70 140,00 0,00 -70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 447,00 -411 447,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 252 506,82 859 067,48 364 644,95 35 000,00 329 644,95 330 122,53 0,00 164 300,00 0,00 0,00 1 393 439,34 1 393 439,34 850 000,00 0,00 0,00

po zmianach 192 252 628,59 132 619 500,49 91 268 246,54 56 014 650,07 35 253 596,47 20 430 387,76 14 756 566,19 164 300,00 0,00 6 000 000,00 59 633 128,10 48 802 684,36 9 121 434,42 10 830 443,74 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4584



 

 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ NA 2024 ROK 

  

§ NAZWA PLAN PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

 I.PLANOWANE 

DOCHODY 

175 695 350,94 44 000,00 1 794 166,68 177 445 517,62 

 II.PLANOWANE 

WYDATKI 

190 481 708,77 481 587,00 2 252 506,82 192 252 628,59 

 III.DEFICYT 

BUDŻETU 

-14 786 357,83    -20 753,14  -14 807 110,97   

 IV.PRZYCHODY 

RAZEM 

19 986 357,83    20 753,14  20 007 110,97   

 w tym:     

905 Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

823 769,14  20 753,14    844 522,28 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4584



określonymi w 

odrębnych ustawach 

950 Wolne środki, o których 

mowa  w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy 

1 117 719,00   1 117 719,00 

952 Przychody z 

zaciągniętych kredytów 

i pożyczek na rynku 

krajowym 

18 044 869,69   18 044 869,69 

 V.ROZCHODY 

RAZEM 

5 200 000,00   5 200 000,00 

 w tym:     

963 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

900 000,00   900 000,00 

992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

4 300 000,00   4 300 000,00 

 DOCHODY + 

PRZYCHODY 

195 681 708,77 44 000,00 1 814 919,82 197 452 628,59 

 WYDATKI + 

ROZCHODY 

195 681 708,77 481 587,00 2 252 506,82 197 452 628,59 

 

Zmiany w paragrafie 905 : 

- kwota 1 622,49 zł – środki Tarcza 2.0 

- kwota 19 130,65 zł – środki Tarcza 3.0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4584



 

 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH  GMINY STARY SĄCZ NA 2024 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN  PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

010  Rolnictwo i łowiectwo 320 000,00  289 411,00  609 411,00 

 01044 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
320 000,00 

  
320 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 320 000,00   320 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
320 000,00 

  
320 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

Gołkowicach Górnych - 

projekt 

300 000,00 

  

300 000,00 

  

Rozbudowa wodociągu i 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Popowice 

– Gmina Stary Sącz 

20 000,00 

  

20 000,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00  289 411,00 289 411,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 0,00  289 411,00 289 411,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 

 289 411,00 
289 411,00 

600   Transport i łączność 26 484 341,53  171 947,00  26 312 394,53   

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

 350 000,00    350 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  350 000,00    350 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 350 000,00    350 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4584



  60016 Drogi publiczne gminne 
 

26  044 341,53  

 

171 947,00 

   25 872 394,53  

    Z tego:     

  Wydatki majątkowe 
 

26  044 341,53  

 

171 947,00 

 25 872 394,53     

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

26  044 341,53  

171 947,00   25 872 394,53   

    Z tego:     

    
Budowa i przebudowa 

dróg gminnych 

1 606 531,00 171 947,00   1 434 584,00 

  
Dokumentacje 

projektowe dróg 

420 000,00   420 000,00 

  

Budowa odcinka drogi 

gminnej ul. Stefana 

Wyszyńskiego wraz z 

rozbudową odcinka drogi 

gminnej nr 294155K ul. 

Podegrodzkiej w Starym 

Sączu – Polski Ład 

9 500 000,00 

  

9 500 000,00 

  

Budowa odcinka drogi 

gminnej ul. Stefana 

Wyszyńskiego wraz z 

rozbudową odcinka drogi 

gminnej nr 294155K ul. 

Podegrodzkiej w Starym 

Sączu – Polski Ład – 

wkład własny 

3 579 173,21 

  

3 579 173,21 

  

Rozbudowa drogi 

gminnej nr 294222K 

Barcice – Cmentarz – do 

Popradu w m. Barcice 

Dolne oraz w m. Stary 

Sącz   

  8 993 349,11 

  

  8 993 349,11 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

6 981 434,42 

  

6 981 434,42 

  

Rozbudowa drogi 

gminnej nr 294192K ul. 

Popowicka w Starym 

Sączu – wspólny projekt 

pn. Budowa i 

modernizacja 

infrastruktury  drogowej 

w gminach Związku 

Gmin Krynicko-

Popradzkich 

1 605 288,21 

  

1 605 288,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4584



dofinansowany z 

Programu Inwestycji 

Strategicznych 

  

Przebudowa drogi 

gminnej 294204K Stary 

Sącz Rondo-Gołkowice 

Dolne na odcinku I – w 

km od 3+616,87 do km 

3+639,07 w 

miejscowości Stary Sącz 

gmina Stary Sącz na 

odcinku II – w km od 

3+671,00 do km 

4+116,50 w 

miejscowości Mostki, 

Gmina Stary Sącz 

340 000,00 

  

 

 

 

 

  

340 000,00 

 60020 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

90 000,00 

  

90 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 90 000,00   90 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
90 000,00 

  
90 000,00 

  Z tego:     

  
Zakup i montaż wiat 

przystankowych 
90 000,00 

  
90 000,00 

630   Turystyka 380 733,57  19 130,65  399 864,22 

  63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

380 733,57  19 130,65  399 864,22 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 380 733,57  19 130,65  399 864,22 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

380 733,57  19 130,65  399 864,22 

  Z tego:     

  

Budowa mostku na 

Moszczeniczance – 

poprawa dostępności do 

atrakcji turystycznych – 

w ramach RFIL.III – 

Tarcza górska zad.2 

250 000,00 

  

250 000,00 

  
 Platforma widokowa w 

Przysietnicy 

20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4584



  

Zagospodarowanie 

rekreacyjne Miejskiej 

Góry  w Starym Sączu 

20 000,00   20 000,00 

  

Budowa ścieżki 

rowerowej na Lipie wraz 

z budową parkingu dla 

turystów w ramach 

RFIL.III- Tarcza górska 

zad.2 

90 733,57  19 130,65  109 864,22 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

  

11 746 443,74 

  
  11 746 443,74 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
801 000,00  

  
801 000,00  

    Z tego:     

  Wydatki majątkowe 801 000,00   801 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
801 000,00 

  
801 000,00 

  Z tego:     

  
 Modernizacja budynków 

komunalnych 
116 000,00 

  
116 000,00 

  Zakup gruntów 685 000,00 
  

685 000,00 

 70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

115 000,00 

  

115 000,00 

  Z tego: 
    

  Wydatki majątkowe 
115 000,00   115 000,00 

  Z tego: 
    

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
115 000,00 

  
115 000,00 

  Z tego:  
  

 

  

Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego 

komunalnego ul. 

Źródlana   w Starym 

Sączu 

115 000,00 

  

115 000,00 

 70021 
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 
10 830 443,74 

  
10 830 443,74 

  Z tego:  
  

 

  Wydatki majątkowe 10 830 443,74 
  

10 830 443,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4584



  Z tego:  
  

 

  
Zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
10 830 443,74 

  
10 830 443,74 

710  Działalność usługowa 95 000,00 
  

95 000,00 

 71035 Cmentarze 95 000,00 
  

95 000,00 

  Z tego:  
  

 

  Wydatki majątkowe 95 000,00 
  

95 000,00 

  Z tego:  
  

 

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
95 000,00 

  
95 000,00 

  Z tego:  
  

 

  

 Modernizacja wraz z 

rozbudową cmentarzy 

komunalnych 

(infrastruktura, 

monitoring, oświetlenie) 

95 000,00 

  

95 000,00 

750  
Administracja 

publiczna 
 135 000,00 

 1 045 500,00 
1 180 500,00   

 75022 

 

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

 135 000,00 

  

 135 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  135 000,00    135 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 135 000,00 

  
 135 000,00 

  Z tego:     

  Zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00 

  

Modernizacja techniczna 

systemu obsługi 

głosowań oraz urządzeń 

informatycznych  

95 000,00 

  

95 000,00 

 75023 

Urzędy gmin(miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

0,00 

  

1 045 500,00 1 045 500,00 

  Z tego: 0,00 
  

1 045 500,00 
1 045 500,00 

  Wydatki majątkowe 0,00 
  

1 045 500,00 
1 045 500,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4584



  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 

  

1 045 500,00 
1 045 500,00 

  Z tego:     

  
Cyberbezpieczny 

samorząd 
0,00 

  

1 045 500,00 
1 045 500,00 

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

850 000,00 

850 000,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

504 000,00  239 500,00     264 500,00 

 75404 
Komendy wojewódzkie 

Policji 

30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

30 000,00   30 000,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

474 000,00  239 500,00   234 500,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 474 000,00  239 500,00   234 500,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

474 000,00  239 500,00   234 500,00 

  Z tego:     

  

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

474 000,00  239 500,00   234 500,00 

801   Oświata i wychowanie 528 000,00    528 000,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 250 000,00   250 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 250 000,00   250 000,00 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

250 000,00   250 000,00 

  Z tego:     

  
 Rozbudowa SP 

Popowice 

20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4584



  

Budowa Sali 

gimnastycznej dla SP w 

Skrudzinie – projekt 

130 000,00 

  

130 000,00 

  
Termomodernizacja SP 

Przysietnica 

100 000,00   100 000,00 

 80104 Przedszkola 260 000,00   260 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 260 000,00   260 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
260 000,00 

  
260 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa przedszkola w 

Gołkowicach Dolnych - 

projekt 

130 000,00 

  

130 000,00 

  
Budowa przedszkola w 

Barcicach - projekt 
130 000,00 

  
130 000,00 

 80132 Szkoły artystyczne 18 000,00   18 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 18 000,00   18 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
18 000,00 

  
18 000,00 

  Z tego:     

  
Modernizacja kotłowni 

c.o 
18 000,00 

  
18 000,00 

852  Pomoc społeczna 7 800 000,00   7 800 000,00 

 85202 
Domy Pomocy 

Społecznej 
2 600 000,00 

  
2 600 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 2 600 000,00   2 600 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
2 600 000,00 

  
2 600 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa Domu Pomocy 

Społecznej (DPS) w 

Starym Sączu 

2 600 000,00 

  

2 600 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 5 200 000,00   5 200 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 5 200 000,00   5 200 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
5 200 000,00 

  
5 200 000,00 

  Z tego:     

  
Rozbudowa 

Środowiskowego Domu 
5 200 000,00 

  
5 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4584



Samopomocy w Starym 

Sączu – Polski Ład 

855  Rodzina 2 100 000,00  1 622,49  2 101 622,49 

 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
2 100 000,00 

 1 622,49 
 2 101 622,49 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 2 100 000,00  1 622,49  2 101 622,49 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
2 100 000,00 

 1 622,49 
 2 101 622,49 

  Z tego:     

  
Budowa żłobka w 

Starym Sączu 
2 100 000,00 

 1 622,49 
 2 101 622,49 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 5 790 000,00  25 000,00  5 815 000,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

 4 990 000,00    4 990 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe  4 990 000,00    4 990 000,00 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 4 990 000,00    4 990 000,00 

  Z tego:     

  

Gospodarka wodno-

ściekowa Gminy Stary 

Sącz   

4 290 000,00   

  

4 290 000,00   

  

w tym wydatki na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 290 000,00 

  

1 290 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

700 000,00   700 000,00 

  90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu  

200 000,00 

  

200 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 200 000,00   200 000,00 

    Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
200 000,00 

  
200 000,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4584



  

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 

  

200 000,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

450 000,00   450 000,00 

    Z tego:     

    Wydatki majątkowe 450 000,00   450 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

450 000,00   450 000,00 

 90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

150 000,00  25 000,00 175 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 150 000,00  25 000,00 175 000,00 

  Z tego:     

  

Pierwsze wyposażenie 

dla nowej siedziby 

MZGK 

150 000,00    150 000,00 

  
Zakupy inwestycyjne 

MZGK 

0,00  25 000,00 25 000,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 2 567 616,92   

  

12 775,20  2 580 392,12   

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
13 000,00 

 12 775,20 
 25 775,20 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 13 000,00  12 775,20  25 775,20 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
13 000,00 

 12 775,20 
 25 775,20 

  Z tego:     

  

Modernizacja kotłowni 

w budynku świetlicy 

wiejskiej w Barcicach 

Dolnych 

13 000,00 

  

13 000,00 

  
Małopolskie świetlice 

wiejskie doposażenie 
0,00 

 12 775,20 
12 775,20 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
2 554 616,92 

  
2 554 616,92 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 2 554 616,92   2 554 616,92 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4584



  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
2 554 616,92 

  
2 554 616,92 

  Z tego:     

  

     Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

tym: Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 

kwota 2 354 616,92 zł 

oraz wkład własny 

gminy na realizacje 

zadania w kwocie 

100 000,00 zł co daje 

2 454 616,92 – całość 

zadania. Pozostała kwota 

100 000,00 zł środki 

własne gminy na 

Renowację zabytkowych 

bram. 

 2 554 616,92 

  

 2 554 616,92 

926   Kultura fizyczna  200 000,00   200 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
200 000,00 

  
200 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 200 000,00   200 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
200 000,00 

  
200 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa i modernizacja 

otwartych stref 

aktywności(boiska, place 

zabaw, place rekreacji) 

200 000,00 

  

200 000,00 

  

WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

RAZEM 

   

58 651 135,76 

 

411 447,00 

 

1 393 439,34  59 633 128,10    

    z tego :      

  

INWESTYCJE I 

ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 

 

47 820 692,02    

 

411 447,00 

 

1 393 439,34 

 

 

 

 48 802 684,36    

  

w tym wydatki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

8 271 434,42 

  

 

850 000,00 

 9 121 434,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4584



których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

    
ZAKUP I OBJĘCIE 

AKCJI I UDZIAŁÓW    

 10 830 443,74   10 830 443,74   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4584



 

 

 

 

 

 

I.ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ W ROKU 2024 

DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA JEDNOSTEK FINANSÓW 

PUBLICZNYCH.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NIENALEŻACY

CH DO 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NIENALEŻACYC

H DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

  239 500,00 64 000,00 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

  239 500,00 64 000,00 

  

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

(2820) 

   64 000,00 

  

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

  239 500,00   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4584



publicznych 

(6230) 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 266 122,53   

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

 266 122,53   

  

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

(2480) 

 55 797,84   

  

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

(2800) 

 210 324,69   

 

 

II.ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ W 

ROKU 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

DLA JENOSTEK 

NALEŻĄCYCH  

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  

NIENALEŻĄCYCH 

DO SEKTORA 

JEDNOSTEK 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność 2 262 500,00 
 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 982 500,00 
 

   

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego(2310). Dotacja 

celowa - bieżąca dla Miasta 

Nowy Sącz 

1 980 500,00 
 

  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4584



terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących(2710) 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   280 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych(6300) 

 280 000,00  

750   Administracja publiczna  17 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 17 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

Dotacja celowa(bieżąca) 

 17 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  338 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   298 500,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6230) 

  234 500,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji  stowarzyszeniom 

(2820) Dotacja bieżąca 

 64 000,00 

 75495 Pozostała działalność  40 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

Dotacja celowa(bieżąca) 

 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie  10 855 215,23    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4584



  80101 Szkoły Podstawowe 
 

1 949 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540) 

 
1 949 000,00 

  80104 Przedszkola 
 

 8 132 891,00    

   
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540) 

 
  7 134 267,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez publiczną 

jednostkę systemu oświaty 

prowadzoną przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną (2590) 

 
998 624,00 

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
 

114 155,00 

    

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540) 

 
114 155,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 
541 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540) 

 
541 000,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych  

 
98 942,00 

    

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540) 

 
98 942,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

 
19 227,23 

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych(2830) 

 
19 227,23 

851   Ochrona zdrowia  
60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4584



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
60 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

 
60 000,00 

852  Pomoc społeczna 
 

1 045 087,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 
 

1 045 087,00 

    

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

Dotacja celowa(bieżąca)  

 
1 045 087,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 

255 000,00 

 85395 Pozostała działalność 
 

255 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

Dotacje celowe (bieżące) 

 
255 000,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
60 000,00 25 423,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
60 000,00 25 423,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540) 

 25 423,00 

  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4584



terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących(2710) 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 

908 000,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 

700 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (6230) – przyłącza 

kanalizacyjne, instalacja 

oczyszczalni przydomowych 

 
700 000,00 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
 

208 000,00 

    

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

Dotacja celowa (bieżąca) na 

realizację zadania publicznego z 

zakresu edukacji ekologicznej.    

 
8 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6230). 

Dotacje celowe majątkowe na 

wymianę pieców. 

 
200 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 443 162,53  2 704 616,92 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 2 839 822,53 

 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury (2480). Dotacja 

podmiotowa dla Centrum 

Kultury i Sztuki im. Ady Sari w 

Starym Sączu 

 2 629 497,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4584



  

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (2800) 

210 324,69 
 

  92116 Biblioteki 2 603 340,00 
 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury(2480) Dotacja 

podmiotowa dla Powiatowej i 

Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. W. Bazielicha w 

Starym Sączu 

2 603 340,00 
 

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 

2 554 616,92 

   

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (6570) 

 
2 554 616,92 

  92195 Pozostała działalność 
 

150 000,00 

    

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360).   

 
150 000,00 

926   Kultura fizyczna 
 

425 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 

425 000,00 

    

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego (2360). 

Dotacje bieżące. 

 
135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4584



    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

(2820). Dotacja bieżąca. 

 
290 000,00 

  

OGÓŁEM DOTACJE    24 399 504,68 

W TYM: 
 

DOTACJE PODMIOTOWE    16 094 248,84 

 DOTACJE CELOWE  8 305 255,84 

 W TYM:  

 
DOTACJE CELOWE W 

ZAKRESIE WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 4 336 138,92 

 
DOTACJE CELOWE W 

ZAKRESIE WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

 

3 969 116,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 4584



 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w 2024 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji 

Lokalnych w ramach Tarczy Górskiej 3.0  

Tarcza górska 

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą  

zmniejszenie zwiększenie Plan po 

zmianach 

630  
Turystyka 

 

340 733,57 

  

19 130,65 

 

359 864,22 

 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

 

340 733,57 

  

19 130,65 

359 864,22 

  Z tego;     

  
Wydatki majątkowe: 

 

340 733,57 

  

19 130,65 

359 864,22 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne: 

 

340 733,57 

  

19 130,65 

359 864,22 

  W tym:     

  Budowa mostku na 

Moszczeniczance – 

poprawa dostępności do 

atrakcji turystycznych – 

w ramach RFIL.III – 

Tarcza górska zad.2 

 

 

250 000,00 

   

 

250 000,00 

  Budowa ścieżki 

rowerowej na Lipie wraz 

z budową parkingu dla 

turystów w ramach 

RFIL.III- Tarcza górska 

zad.2 

 

90 733,57 

  

19  130,65 

 

109 864,22  

  
WYDATKI RAZEM 

TARCZA GÓRSKA 
340 733,57 

 19 130,65  

 359 864,22 

 

 Finansowanie planu wydatków: plan przychodów paragraf 905 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 4584



 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków realizowanych w 2024 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 

w ramach Tarczy 2.0  

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

855  
Rodzina 1 622,49 

 85516 
System opieki nad dziećmi wieku do lat 3 1 622,49 

  Z tego;  

  Wydatki majątkowe: 1 622,49 

  Z tego: 1 622,49 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 622,49 

  W tym:  

  
 Budowa żłobka w Starym Sączu 1 622,49 

  
WYDATKI RAZEM TARCZA  2.0 1 622,49 

 

Finansowanie planu wydatków: plan przychodów paragraf 905 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 4584



 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY  JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO GMINY STARY SĄCZ W 2024 ROKU 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział 

§ 

 

 Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIEKSZENIE PLAN PO 

ZMIANANCH 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00  117 464,00 117 464,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00  117 464,00 117 464,00 

   Dochody majątkowe 0,00  117 464,00 117 464,00 

   w tym:     

  6630 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00  117 464,00 117 464,00 

600   Transport i łączność 0,00  2 000,00 2 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00  2 000,00 2 000,00 

   Dochody bieżące 0,00  2 000,00 2 000,00 

   w tym:     

  2330 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00  2 000,00 2 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 4584



750   Administracja publiczna 160 000,00   160 000,00 

 75095  Pozostała działalność 160 000,00   160 000,00 

   Dochody bieżące 160 000,00   160 000,00 

   w tym:     

  2330 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

160 000,00   160 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

490 000,00   490 000,00 

 92116   BIBLIOTEKI 490 000,00   490 000,00 

   Dochody bieżące 490 000,00   490 000,00 

   w tym:     

  2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

490 000,00   490 000,00 

   OGÓŁEM 650 000,00  119 464,00  769 464,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO ZMIANACH 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00   117 464,00 117 464,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00   117 464,00 117 464,00 

  Wydatki majątkowe 0,00  117 464,00 117 464,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 4584



  Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne: 

0,00  117 464,00 117 464,00 

600  Transport i łączność 0,00  2 000,00 2 000,00 

 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

0,00  2 000,00 2 000,00 

  Wydatki bieżące 0,00  2 000,00 2 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 

0,00  2 000,00 2 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki związane z 

realizacja ich 

statutowych zadań 

0,00  2 000,00 2 000,00 

750  Administracja 

publiczna 

160 000,00   160 000,00 

 75095 Pozostała działalność 160 000,00   160 000,00 

  Wydatki bieżące 160 000,00   160 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki jednostek 

budżetowych 

160 000,00   160 000,00 

  Z tego:     

  Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

14 000,00   14 000,00 

  Wydatki związane z 

realizacja ich 

statutowych zadań 

146 000,00   146 000,00 

921  KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

490 000,00   490 000,00 

 92116  BIBLIOTEKI 490 000,00   490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 4584



  Wydatki bieżące 490 000,00   490 000,00 

  z tego:     

  Dotacje na zadania 

bieżące 

490 000,00   490 000,00 

  Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury(2480) Dotacja 

podmiotowa dla  

Powiatowej i Miejsko-

Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. W. 

Bazielicha Starym 

Sączu 

490 000,00   490 000,00 

   WYDATKI RAZEM 650 000,00  119 464,00 769 464,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 4584



ZMIANY W DOCHODACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I

 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 268,15 268,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 268,15 268,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 268,15 268,15

13 087 722,93razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 268,15 13 087 991,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 087 722,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 13 087 991,08268,15

Dochody w załączniku Nr 9 – refundacja wydatków poniesionych przez gminę w 2023 roku na 
zakup podręczników – zadanie zlecone gminie do realizacji w 2023 roku 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 4584


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-07-08T09:30:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




